Приложение 1
	МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки

	Институт физики полупроводников им. А.В. Ржанова

	Сибирского отделения Российской академии наук

	ПРИКАЗ

	От
	01.07.2019

	№
	59

	г. Новосибирск

О создании комиссии по проведению оценки профессиональных рисков

В соответствии со ст.ст.209,212 ТК, п.п.29,33-39 типового положения о СУОТ и в целях обеспечения проведения оценки профессиональных рисков в  Институте

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению оценки профессиональных рисков в следующем составе:

1) председатель комиссии:

- зам.директора  Каламейцев А.В.;

2) члены комиссии:

- главный механик Нюпенко А.В.;

- главный энергетик Федосов В.М. ;

- руководитель СОТ Карабина И.Н. ;

- ведущий специалист по ОТ Яркова Л.А. ;

- специалист по ОТ Ломиворотова Н.А. ;

- уполномоченный по ОТ ПК Плеханов А.В.

2. Членам комиссии провести оценку профессиональных рисков в организации в соответствии с требованиями, установленными в положении о СУОТ, в срок   до 31.12.2019 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора  Каламейцева А.В.
Директор Института

академик РАН

А.В.Латышев

Визы:

Заместитель директора

К.ф.-м.н.

А.В.Каламейцев

Заместитель директора

Д.А.Мясников

Руководитель службы ОТ

И.Н.Карабина

СОГЛАСОВАНО

Председатель ПК

Н.Б.Придачин